68/381-92-14, fax 68/382-34-35 
OGŁASZA

PRZETARG OFERTOWY(PISEMNY) NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ:

1. Samochód osobowy marki SUZUKI GRAND VITARA, z instalacją LPG, poj silnika 1995 cm3, rok prod. 2004, nr VIN 
JSAFTL52V00221621, nr rej. FSW19SL, nr inw. 741/1276 - cena wywoławcza 11.934,00 zł brutto (słownie: jedenaście 
tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery zł 00/100).
2. Samochód ciężarowy z żurawiem hydraulicznym do transportu drewna stosowego marki VOLVO typ FM 12 6x6, poj. 
silnika 12130 cm3, rok prod. 2001, nr VIN W2J4DME11A532090, nr rej. FSWE375, nr inw. 742/487 - cena wywoławcza 
45.600,00 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sześćset zł 00/100).
3. Przyczepa ciężarowa do transportu drewna stosowego marki PNTL Trzcianka typ PL133, rok prod. 2004, nr VIN 
SX9PL13304APN1008, nr rej. FSWU458, nr inw. 748/531 - cena wywoławcza 28.000,OOzł brutto (słownie: dwadzieścia 
osiem tysięcy zł 00/100).

Sprzedawane środki trwałe można oglądać w dni robocze od 3.07.2017 r. w godz. od 8.00 do 14.00 w OTL Świebodzin, 66-200 Świebodzin, 
ul. Poznańska 10.
Dodatkowe informacje dotyczące stanu technicznego wymienionych środków trwałych można uzyskać w dziale technicznym OTL Świebodzin, tel.